
DECRETO N° 964/

LAJA, 26 Marzo de 2012.-

V I S T O S :

1) La solicitud de feriado legal presentada por JEMIMA SANTANDER MARTÍNEZ,
Secretaria Prodesal 1y 2

2) Contrato a Honorarios, entre la Ilustre Municipalidad de Laja y Jemima Santander
Martínez.

3) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones;

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal y el estricto
apego a la legalidad existente.-

RESUELVO

1.- CONCÉDASE feriado legal año 2012 a JEMIMA SANTANDER MARTÍNEZ, por el
día 27 de marzo de 2012.-

ANOTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.-

SERULVEDA WIOFA
SECRETARFA MUNICIPAL(S)

V-^04^
VFT/KSMlGSR/cmi *26/03/2012
DISTRIBUCIÓN:/

Depto. Control.
DAF
SS.MM
Archivo SECPLAN

VLADIIVltlCTICÁ TOLEDO
ALCALDE

www.muní
1,Municipalidad de Laja

B-aimaceda 292 Fonos' 043-524600 - Fax' 534233


